



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
 příspěvková organizace
 Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Objednávka č.: 83103010041/3/2020/Mac
 K žadance č.: A520/3/2020/Mac

Ze dne: 30.11.2020

Dodavatel:

Název: YOUTRADER, s.r.o.
 Adresa: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí n/L
 IČO/DIČ: 28752163/ CZ28752163

Objednáváme u Vás:

- Pneu dle přílohy sml.IV/0003/2020/Ř

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
 Ruská 260
 417 03 Dubí 3
 IČO 00080837 DIČ CZ00080837
 Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu 31735501/0100

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
 Nádražní 29
 412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [redacted]
 E-mail: [redacted]
 Mobil: [redacted]
 Tel.: [redacted]
 Fax: [redacted]

Předběžná cena: 104.797,- vč. DPH

RS: 9

Správce rozpočtu: [redacted]

příkazce operace
 [redacted]

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: ... [redacted]

Datum: ...30.11.2020.....

Podpis (razítko):



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
2	pneu 14/24 TG 02	3708/33	18 102,00	36 204,00
2	Barum 11,00R20 NR 22	3558/33	12 294,00	24 588,00
4	185/75 R 14C 102 Q Fulda	3316/33	2 444,00	9 777,00
2	pneu 155 R 13	3305/33	1 468,00	2 936,00
4	Firestone 195/70 R15 C	3608/33	2 770,00	11 080,00
2	12,5/ 80/ 18 IM 03 Tube Tipe	3315/34	10 106,00	20 212,00
	SML. IV/0003/2020/Ř			
Součet ceny objednávky		x	x	104 797,00